

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022 – PMBC COMPRASNET Nº 53/2022

Objeto da Licitação: Registro de Preços para aquisição de materiais de prevenção contra incêndios (extintores, recarga de extintores, testes hidrostáticos, placas, fitas e luminárias de emergência).

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras, Sr. SAMARONI BENEDET, consoante art. 1º do Decreto Municipal nº 10.535, de 14 de setembro de 2021, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação, nos seguintes termos:

Vencedoras:

Lote 1 - ALBUQUERQUE SOLUCOES LTDA

CNPJ: 19.593.406/0001-53

Código do fornecedor: 41.114

Lote	Item	Material	Unid. Medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	134576 - ADAPTADORES STORZ 1.1/2 ADAPTADORES STORZ 1.1/2" X ROSCA MACHO/FÊMEA - 1" - utilizado em equipamentos que possuem rosca que necessitem de conexões engate rápido (E.R.) storz, tais como válvulas angulares ou saídas de tubulações. Acabamento: Escovado ou cromado Conforme ABNT 14349.	UN	SEG	100	19,34	1.934,00
1	2	134577 - CHAVE DE MANGUEIRA Chave para Engate Rápido (Storz) 1.1/2, espessura de aproximadamente 6,5mm, peso de aproximadamente 0,200Kg. Material: Latão Fundido. Conforme NBR 6941. Acabamento: Jateado. Haste metálica, apresentando uma extremidade no ramo curvo com aluado transversal, encimado por um pequeno ressalto retangular.	UN	LATÃO	75	4,70	352,50
1	3	134575 - ESGUICHO 1½ Esguichos Jato Sólido 1½", fabricados em Latão, Alumínio ou Flange em Latão	UN	SEG	75	17,15	1.286,25

Assinado por 1 pessoa: SAMARONI BENEDET
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/C10C-1672-02E2-997A> e informe o código C10C-1672-02E2-997A

		e tubo de alumínio, Conforme NBR 6941 e SAE305.					
1	4	113986 - FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX 5M FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX 5M	Peça	3M	228	57,75	13.167,00
1	5	113987 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS 960 lumens LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS 960 lumens, autonomia de 3 hrs. 275X292x91mm; BIVOLT AUTOMATICO.	Peça	BNU	215	82,75	17.791,25
1	6	93639 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM LED 9W COM NO MÍNIMO 30 LEDS BRANCOS, TIPO FIXO A PAREDE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, BATERIA RECARREGÁVEL, AUTONOMIA MÍNIMA DE 6 HORAS.	UN	SEG	527	10,63	5.602,01
1	7	134574 - MANGUEIRA 1 ½ Mangueira 1 ½ polegadas para combate a incêndio tipo 4 revestimentos externo emborrachado: Com no mínimo 15m de comprimento, empastadas com junta de união Storz, formada de três camadas, borracha sintética de alto desempenho e aderência por extrusão contínua com o reforço têxtil de poliamida. Resistente a abrasão, produtos químicos, óleos, estrangulamento, calor, intempéries, ultravioleta, ozônio e delaminação. Deverá vir dotada de uma película externa de plástico na cor vermelha ou preta. Peso máximo em 30 m igual a 8,7 Kg e pressão de ruptura igual a 55 Kgf/cm2.	UN	BK	79	745,28	58.877,12
1	8	134269 - SUPORTE DE PAREDE PARA	UN	MC	324	4,29	1.389,96

		EXTINTOR Suporte universal de parede em barra chata de aço carbono bicromatizado ou zincado espessura 2,00 mm, com furos para fixação, formato "L" nas dimensões 71x61 mm. Parafusos e buchas número 8 para fixação.					
Total (R\$):							100.400,09

Lote 2 - FGS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 39.988.022/0001-47

Código do fornecedor: 41.115

Lote	Item	Material	Unid. Medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	9	134355 - EXTINTOR DE INCÊNDIO DE 4KG ABC PÓ QUÍMICO	UN	PREVIFIRE	34	164,00	5.576,00
2	10	9831 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO ² 4KG Extintor de Incêndio Alta Pressão CO ² , indicado para combater incêndios classe B (líquidos inflamáveis) ou C (materiais elétricos energizados). Composição: Tubo de aço carbono; Carga de dióxido de carbono e sinalização, conforme a ABNT NBR 15808:2017. Peso 4kg	UN	MOCELIN	71	414,00	29.394,00
2	11	134262 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - ÁGUA 10L Extintor com Baixa Pressão Ap10 litros. Indicado para combater incêndios classe A. Composição: Água potável, com sinalização, conforme ABNT NBR 15808:2017.	UN	PREVIFIRE	40	145,00	5.800,00
2	12	91499 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO ² 6KG Extintor de Incêndio Alta Pressão CO ² , indicado para combater incêndios classe B (líquidos inflamáveis) ou C (materiais elétricos energizados). Composição: Tubo de aço carbono; Carga de dióxido de carbono e sinalização, conforme a NBR 15808/2013. Peso 6kg.	UN	MOCELIN	50	459,00	22.950,00
2	13	134266 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ 12 KG Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Indicado para combater incêndios	UN	MOCELIN	39	185,00	7.215,00

Assinado por 1 pessoa: SAMARONI BENEDET
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/C10C-1672-02E2-997A> e informe o código C10C-1672-02E2-997A

		classe B ou C. Composição: Pó químico seco à base de bicarbonato de sódio (NaHCO ³) com teor mínimo de 90%, com sinalização, conforme ABNT NBR 15808:2017. Peso 12 kg.					
2	14	134259 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ 4KG Extintor com Baixa Pressão Pó BC, indicado para combater incêndios classe B ou C. Composição: Pó químico seco à base de bicarbonato de sódio (NaHCO ³) com teor mínimo de 90% com sinalização, conforme NBR 15808/2013. Peso 4kg.	UN	PREVIFIRE	73	137,00	10.001,00
2	15	134261 - EXTINTOR DE INCÊNDIO - PÓ 6KG Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Indicado para combater incêndios classe B ou C. Composição: Pó químico seco à base de bicarbonato de sódio (NaHCO ³) com teor mínimo de 90% com sinalização, conforme ABNT NBR 15808:2017. Peso 6kg.	UN	PREVIFIRE	49	181,00	8.869,00
2	16	145500 - Extintor ABC 4KG	UN	PREVIFIRE	5	208,00	1.040,00
2	17	145501 - Extintor ABC 6KG	UN	PREVIFIRE	5	231,00	1.155,00
Total (R\$):							92.000,00

Lote 3 - MÚLTIPLA SINALIZAÇÃO LTDA

CNPJ: 85.394.765/0001-06

Código do fornecedor: 41.116

Lote	Item	Material	Unid. Medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	18	113247 - PLACA DE SAÍDA 25X16 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR SETA DIRECIONAL (ESQUERDA OU DIREITA DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO) JUNTO À MENSAGEM "SAÍDA" NA MUDANÇA DE DIREÇÃO; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25 X 16 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE	UN	MÚLTIPLA	178	18,00	3.204,00

Assinado por 1 pessoa: SAMARONI BENEDET
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/C10C-1672-02E2-997A> e informe o código C10C-1672-02E2-997A

		ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020					
3	19	135758 - PLACA DE SAÍDA 50X32 CM 135758 - A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR SETA DIRECIONAL (ESQUERDA OU DIREITA DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO) JUNTO À MENSAGEM "SAÍDA" NA MUDANÇA DE DIREÇÃO; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X32 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020	UN	MÚLTIPLA	70	30,00	2.100,00
3	20	135759 - PLACA DE SAÍDA 75X48 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR SETA DIRECIONAL (ESQUERDA OU DIREITA DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO) JUNTO À MENSAGEM "SAÍDA" NA	UN	MÚLTIPLA	45	90,00	4.050,00

		MUDANÇA DE DIREÇÃO; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 48CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTESNSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020					
3	21	135760 - PLACA DE SAÍDA 100X64 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR SETA DIRECIONAL (ESQUERDA OU DIREITA DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO) JUNTO À MENSAGEM "SAÍDA" NA MUDANÇA DE DIREÇÃO; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 64 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTESNSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020	UN	MÚLTIPLA	32	300,00	9.600,00
3	22	7652 - PLACA FOTOLUMINESCENTE DE	UN	MÚLTIPLA	115	18,00	2.070,00

		SAÍDA 25X16 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; SEM SETA, POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25 X 16 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020					
3	23	134573 - PLACAS FOTOLUMINESCENTES 25 X16 CM "INDICAÇÃO DE SAÍDA" E "INDICAÇÃO DO PAVIMENTO". DIMENSÕES: (300X150MM), COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020	UN	MÚLTIPLA	171	18,00	3.078,00
3	24	135769 - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE 50X32 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA	UN	MÚLTIPLA	14	30,00	420,00

		DE SIMBOLOGIA; SEM SETA, POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X 32 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTESNSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020					
3	25	113248 - PLACA DE "PROIBIDO COLOCAR MATERIAIS" FUNDO NA COR BRANCA OU FOTOLUMINESCENTE DE NO MÍNIMO 8H, PICTOGRAMA NA COR PRETA, COM LETRAS E INDICAÇÕES EM BRANCO DE TAMANHO APROXIMADO DE 20X20 CM. DEVERÁ TER FORMA CIRCULAR, A FAIXA DIAMETRAL E A FAIXA CIRCULAR NA COR VERMELHA (COR DE SEGURANÇA). COM FITA DUPLA FACE, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, INTESNSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 30MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020	UN	MÚLTIPLA	86	7,00	602,00
3	26	113249 - PLACA DE SAÍDA 25X16CM PLACA FOTOLUMINESCENTE, COM INDICAÇÃO DA SAÍDA DE EMERGÊNCIA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU COM MOBILIDADE REDUZIDA, COM O SÍMBOLO INTERNACIONAL DE ACESSIBILIDADE. DEVE	UN	MÚLTIPLA	146	18,00	2.628,00

		<p>CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25 X 16 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTESNSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020</p>					
3	27	<p>135761 - PLACA DE SAÍDA 125X80 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR SETA DIRECIONAL (ESQUERDA OU DIREITA DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO) JUNTO À MENSAGEM "SAÍDA" NA MUDANÇA DE DIREÇÃO; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 125 X 80CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTESNSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020</p>	UN	MÚLTIPLA	12	500,00	6.000,00

3	28	135762 - PLACA DE SAÍDA 150X96 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; POSSUIR SETA DIRECIONAL (ESQUERDA OU DIREITA DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO) JUNTO À MENSAGEM "SAÍDA" NA MUDANÇA DE DIREÇÃO; POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 150 X 96 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020	UN	MÚLTIPLA	12	600,00	7.200,00
3	29	135770 - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE 75X48 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; SEM SETA, POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 48 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E	UN	MÚLTIPLA	12	90,00	1.080,00

		AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020					
3	30	135771 - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE 100X64 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; SEM SETA, POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 X 64 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:20200	UN	MÚTIPLA	11	400,00	4.400,00
3	31	135772 - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE 125X80 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; SEM SETA, POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 125 X 80 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E	UN	MÚTIPLA	11	500,00	5.500,00

		AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020					
3	32	135773 - PLACA DE SAÍDA FOTOLUMINESCENTE 150X96 CM A PLACA FOTOLUMINESCENTE DEVE CONTER A MENSAGEM "SAÍDA" PODENDO SER ACOMPANHADA DE SIMBOLOGIA; SEM SETA, POSSUIR AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 150 X 96 CM; COM FITA DUPLA FACE, POSSUIR FUNDO NA COR VERDE BANDEIRA; FORMA RETANGULAR, EM PVC EXPANDIDO COM 2 MM DE ESPESSURA, MENSAGENS E SÍMBOLOS NA COR BRANCA COM EFEITO FOTOLUMINESCENTE DE 30H. INTENSIDADE LUMINOSA DE NO MÍNIMO 140MCD/M². RESISTENTE À CHAMAS, À LIMPEZA, À NÉVOA SALINA E AO INTEMPERISMO. CONFORME ABNT NBR 16.820:2020	UN	MÚLTIPLA	11	597,00	6.567,00
Total (R\$):							58.499,00

Lote 4 - STOP FIRE - PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO EIRELI

CNPJ: 24.504.598/0001-14

Código do fornecedor: 33.847

Lote	Item	Material	Unid. Medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
4	33	5782 - RECARGA DE EXTINTOR CO ² 4KG Recarga Extintor de Incêndio Alta Pressão CO ² . Peso 4KG.	SERV	STOP FIRE	438	36,00	15.768,00
4	34	113252 - TESTE HIDROSTÁTICO – EXTINTOR CO ² 4KG Teste Hidrostático - Extintor de Incêndio Alta Pressão CO ² . Peso 4KG.	SERV	STOP FIRE	417	9,50	3.961,50
4	35	134263 - RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO - CO ² - 6 KG Recarga Extintor de Incêndio Alta Pressão CO ² . Peso 6KG.	SERV	STOP FIRE	446	35,00	15.610,00
4	36	134264 - TESTE HIDROSTÁTICO - CO ² - 6 KG	SERV	STOP FIRE	405	9,73	3.940,65

		Teste Hidrostático - Extintor de Incêndio Alta Pressão CO ² . Peso 6KG.					
4	37	2356 - RECARGA DE EXTINTOR-PÓ 4KG Recarga Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Peso 4KG.	SERV	STOP FIRE	592	23,00	13.616,00
4	38	2398 - TESTE HIDROSTATICO - EXTINTOR PÓ 4 Kg Teste Hidrostático - Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Peso 4kg.	SERV	STOP FIRE	384	9,50	3.648,00
4	39	36787 - RECARGA DE EXTINTOR PÓ 6 KG Recarga Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Peso 6KG.	SERV	STOP FIRE	401	35,00	14.035,00
4	40	113250 - TESTE HIDROSTÁTICO – EXTINTOR PÓ 6Kg Teste Hidrostático - Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Peso 6kg.	SERV	STOP FIRE	326	10,00	3.260,00
4	41	120124 - RECARGA DE EXTINTOR - EXTINTOR PÓ 12 KG Recarga Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Peso 12 kg.	SERV	STOP FIRE	52	55,00	2.860,00
4	42	120125 - TESTE HIDROSTÁTICO – EXTINTOR PÓ 12Kg Teste Hidrostático - Extintor com Baixa Pressão Pó BC. Peso 12 kg.	SERV	STOP FIRE	77	10,00	770,00
4	43	113251 - TESTE HIDROSTÁTICO – EXTINTOR DE ÁGUA 10 L Teste Hidrostático - Extintor com Baixa Pressão Ap10 litros.	SERV	STOP FIRE	7	10,55	73,85
4	44	15000 - TESTE HIDROSTÁTICO - MANGUEIRA DE INCÊNDIO 1. 1/2" Teste hidrostático em MANGUEIRA 1 ½ TIPO 2 Mangueira 1 ½ polegadas para combate a incêndio tipo 2.De acordo com a Norma ABNT NBR 12779.	SERV	STOP FIRE	160	10,00	1.600,00
4	45	15191 - RECARGA DE EXTINTORES - ÁGUA 10 L Recarga Extintor com Baixa Pressão Ap10 litros.	SERV	STOP FIRE	32	20,00	640,00
4	46	134389 - RECARGA DE EXTINTOR 4KG ABC PÓ QUÍMICO	SERV	STOP FIRE	7	31,00	217,00
						Total (R\$):	80.000,00

Total da Licitação (R\$):						330.899,00
----------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Balneário Camboriú, 04 de julho de 2022.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

Assinado por 1 pessoa: SAMARONI BENEDET
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://bc.1doc.com.br/verificacao/C10C-1672-02E2-997A> e informe o código C10C-1672-02E2-997A



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C10C-1672-02E2-997A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 04/07/2022 16:10:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://bc.1doc.com.br/verificacao/C10C-1672-02E2-997A>